

कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता (आदर्श नगर जोन) नगर निगम जयपुर  
(सेक्टर 4, जवाहर नगर, जयपुर)


क्रमांक : एफ-29/आ.न.जोन/जननि/2025-26/584 दिनांक : 18.12.2025

संशोधन ई-निविदा सूचना


नगर निगम जयपुर के अधिशाषी अभियन्ता आदर्श नगर जोन निर्माण खण्ड द्वारा ई-निविदा सूचना संख्या 110 से 120/2025-26 तक जारी किए गए थे। जिनके पुराने वार्ड के स्थान पर सूची अनुसार नये वार्ड को ही पढ़ा जावे। उक्त संशोधित निविदा सूचना वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, <http://sppp.raj.nic.in> & [www.jaipurmc.org](http://www.jaipurmc.org) पर अपलोड किया जाना प्रस्तावित है।

अतः निविदा की अन्य शर्तें यथावत रहेगी।

संलग्न : कार्यो की सूची।

  
अधिशाषी अभियन्ता (आदर्श नगर जोन)  
नगर निगम जयपुर।

क्र. सं.	कार्य का विवरण	निविदा सूचना संख्या
1.	आदर्श नगर जोन के वार्ड नं0 78 में स्थित पुस्तकालय में आवश्यक कार्य। (नया वार्ड नं0 127)	<u>110</u> 2025-26
2.	आदर्श नगर जोन के वार्ड संख्या 99 में स्थित मॉडल टाउन में सी.सी. सड़क निर्माण कार्य। (नया वार्ड नं0 130)	<u>111</u> 2025-26
3.	आदर्श नगर जोन के वार्ड संख्या 99 में स्थित जग्गा की बावड़ी में सी.सी. सड़क निर्माण कार्य। (नया वार्ड नं0 130)	<u>112</u> 2025-26
4.	आदर्श नगर जोन के वार्ड संख्या 100 में स्थित श्याम विला कॉलोनी में सी.सी. सड़क निर्माण कार्य। (नया वार्ड नं0 130)	<u>113</u> 2025-26
5.	आदर्श नगर जोन के वार्ड संख्या 99 में स्थित माधव नगर में सी.सी. सड़क निर्माण कार्य। (नया वार्ड नं0 130)	<u>114</u> 2025-26
6.	आदर्श नगर जोन के वार्ड नं0 89 में जयपुर गोल्डन से पाकीजा होटल तक सड़क मरम्मत का कार्य। (नया वार्ड नं0 119)	<u>115</u> 2025-26
7.	आदर्श नगर जोन के वार्ड संख्या 100 में स्थित महावीर नगर में सी.सी. सड़क निर्माण कार्य। (नया वार्ड नं0 131)	<u>116</u> 2025-26
8.	आदर्श नगर जोन के वार्ड संख्या 100 में स्थित 4G गार्डन के निकट में सी.सी. सड़क निर्माण कार्य। (नया वार्ड नं0 131)	<u>117</u> 2025-26
9.	आदर्श नगर जोन के वार्ड संख्या 98 में स्थित आजाद नगर, बाल्मिकी कॉलोनी एवं अन्य स्थानों पर सी.सी. सड़क निर्माण कार्य। (नया वार्ड नं0 129)	<u>118</u> 2025-26
10.	आदर्श नगर जोन के वार्ड नं0 92 में स्थित प्लॉट नं0 सी-66 से भगत सिंह पार्क चौराहें तक सीवर लाईन डालने का कार्य। (नया वार्ड नं0 121)	<u>119</u> 2025-26
11.	आदर्श नगर जोन के वार्ड नं0 79 में सीवर मरम्मत एवं सफाई का कार्य। (नया वार्ड नं0 116)	<u>120</u> 2025-26

  
 अधिष्ठात्री अभियन्ता  
 नगर निगम

# MUNICIPAL CORPORATION JAIPUR

(Sector 4 Maheshwari Public School Ke Pass Jawahar Nagar Jaipur)

S.No. : F29 ( )/ME/ANZ/NNJ /2025-26/564

Date : 15/12/2025

## Notice Inviting Tender-NIT- 113/2025-26

Online Tenders are invited on behalf of Municipal Corporation Jaipur under one envelope post qualification method (envelope A fees and copy of registration certificate, And GST Clearance Certificate, B financial bid) from experienced, technically and financially sound reputed contractors who are registered in Nagar Nigam Jaipur in specified class or (class - AA, A or equivalent) in any of the central govt. Deptt./state govt. Deptt/Local Body/RUIDP/ADB/RHB/JDA funded project/world bank funded projects fulfilling eligibility criteria as describe in technical bid of tender document for the under mentioned work.

Name of work	आदर्श नगर जोन के वार्ड संख्या 100 में स्थित श्याम विला कॉलोनी में सी.सी. सड़क निर्माण कार्य।
Cost of tender document + GST 18% (non-refundable)	Rs. 500.00 + 90.00 = 590/-
RISL processing fee (non-refundable)	Rs. 500.00
Estimated project cost	Rs. 31,23,602.00
Earnest money deposit (EMD) 2%	Rs. 62,472/-
Earnest money deposit (EMD) 0.50%	Rs. 15,618/-
Defect liability period	3 Year date of actual completion
Period of completing execution	4 Month
Tender published on procurement web site Date ( <a href="https://eproc.rajasthan.gov.in">https://eproc.rajasthan.gov.in</a> )	17.12.2025 time 10:00 AM
Start Date of online Submission	18.12.2025 time 10:00 AM
Last date of bid submission	27.12.2025 time 06:00 PM
Tender opening date & time	29.12.2025 time 10:00 AM

### Note :-

- 1- Tenders are to be submitted online in electronic format on website (<https://eproc.rajasthan.gov.in>).
- 2- Bidder should deposit tender fee, EMD and RISL processing fees online to the website [www.jaipurmc.org](http://www.jaipurmc.org) before submission Date and time and tender will be accept valid after above receipt scanned copy will be uploaded to the [www.eproc.rajasthan.gov.in](http://www.eproc.rajasthan.gov.in). GST Clearance & registration certificate is also to be scanned.
- 3- If for any reason government holiday is declared on the opening of technical/financial bid date, the tenders shall be opened on the next working date at the same time and place.
- 4- Municipal Corporation Jaipur reserves the right to cancel all or any bid without assigning any reason thereof. All conditions of rpwa-100 shall be applicable.
- 5- Interested bidders may obtain further information from the office of Executive Engineer (Adarsh Nagar Zone) municipal corporation Jaipur, Sector 4 Maheshwari Public School Ke Pass Jawahar Nagar Jaipur
- 6- **The bid will be considered valid only if the annexure A, B, C, D, E and affidavit are duly signed by the contractor and uploaded after scanning.**
- 7- **Registration certificate and Latest return of GST R-3B will be submitted by the bidder online with the bid.**
- 8- **Registration certificate and Latest return of PF will be submitted by the bidder online with the bid.**
- 9- **Registration certificate and Latest return of ESI will be submitted by the bidder online with the bid.**
- 10- **The Bid will be considered valid only are duly signed by the contractor and upload after scanning.**
- 11- वित्तीय विभाग द्वारा दिनांक 22.10.2021 को जारी अधिसूचना में RTPP Rule 75 A के नियमानुसार Additional Performance Security देय होगी।
- 12- कार्य के दौरान साईट पर किसी भी प्रकार की लापरवाही बरताने व दुर्घटना होने पर संवेदक की समस्त जिम्मेदारी होगी।

  
Executive Engineer (ANZ)  
Municipal Corporation Jaipur  
नगर निगम, जयपुर